
Hurmaava nousu

Biblical Audio Commentary – A Rapturous Ascent
Posted by Gary Ritter | October 25, 2024

https://rumble.com/v5k2p4b-biblical-audio-commentary-a-rapturous-
ascent.html?e9s=src_v1_ucp 

Transkriptio:
Siitä, mitä tapahtuu Jeesuksen Kristuksen todellisen seurakunnan 
Tempauksen hetkellä, on vuosien varrella keskusteltu paljon. Onko se 
salainen Tempaus, jossa jokin osa ihmiskunnasta katoaa yhtäkkiä, mutta 
kukaan ei oikeastaan tiedä siitä? Onko se osittainen Tempaus, jossa osa 
seurakunnasta otetaan pois ennen Ahdistusta ja toinen osa poistetaan 
maan päältä noiden kauheiden seitsemän vuoden aikana? Tehdäänkö 
mitään eroa niiden välillä, jotka ovat pelastuneet, mutta eivät elä 
Jumalalle, vaan kapinoivat aktiivisesti erityisesti vihaamalla juutalaista 
Israelin kansaa, ja niiden, jotka rakastavat ja tukevat Israelia? Tietääkö 
kukaan etukäteen, että Tempaus on tapahtumassa? Onko mahdollista, 
että monet jäljelle jääneet todella näkevät ylös otetut ja ilmaan nostetut? 
Milloin Tempaus tapahtuu: ennen, keskellä vai jälkeen Ahdistuksen, vai 
eikö Tempausta tapahdu lainkaan? Mikä hämmentävä aihe! Ei ihme, että 
seurakunta on hyvin jakautunut tässä suhteessa.

Tulet helpottumaan tietäessäsi, etten aio käsitellä kaikkia näitä asioita 
tänään. Olen käsitellyt kaikkia näitä kysymyksiä aiemmin yhtä lukuun 
ottamatta, joten tämä kommentti on paljon lyhyempi kuin se voisi olla.  
Haluan käsitellä lyhyesti kysymystä: onko mahdollista, että monet, jotka 
jäävät jäljelle, todella näkevät ne, jotka otetaan ja nostetaan yläilmoihin?
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Tämä liittyy jossakin määrin kysymykseen: Tietääkö kukaan etukäteen, 
että Tempaus on tapahtumassa? Tämän vuoksi käytän hetken 
virkistääkseni teitä aiemmilla tätä koskevilla pohdinnoillani.

Tärkeä tätä kysymystä koskeva kohta on 2.Kun. 2:1-12, josta saamme 
tietää jotakin kiehtovaa:

1 Silloin, kun Herra oli vievä Elian tuulispäässä taivaaseen, kulkivat Elia ja 
Elisa Gilgalista. 2  Ja Elia sanoi Elisalle: "Jää tähän, sillä Herra on 
lähettänyt minut Beeteliin asti". Mutta Elisa vastasi: "Niin totta kuin Herra
elää, ja niin totta kuin sinun sielusi elää: minä en jätä sinua". Ja he 
menivät Beeteliin. 3  Niin Beetelissä olevat profeetanoppilaat tulivat 
Elisan tykö ja sanoivat hänelle: "Tiedätkö, että Herra tänä päivänä ottaa 
sinun herrasi pois sinun pääsi ylitse?" Hän vastasi: "Tiedän kyllä; olkaa 
vaiti".

 4 Ja Elia sanoi hänelle: "Elisa, jää tähän, sillä Herra on lähettänyt minut 
Jerikoon". Mutta hän vastasi: "Niin totta kuin Herra elää, ja niin totta kuin 
sinun sielusi elää: minä en jätä sinua". Ja he tulivat Jerikoon. 5  Niin 
Jerikossa olevat profeetanoppilaat astuivat Elisan tykö ja sanoivat 
hänelle: "Tiedätkö, että Herra tänä päivänä ottaa herrasi pois sinun pääsi 
ylitse?" Hän vastasi: "Tiedän kyllä; olkaa vaiti". 

6 Ja Elia sanoi hänelle: "Jää tähän, sillä Herra on lähettänyt minut 
Jordanille". Mutta hän vastasi: "Niin totta kuin Herra elää, ja niin totta 
kuin sinun sielusi elää: minä en jätä sinua". Niin he kulkivat molemmat 
yhdessä. 7  Mutta myös profeetanoppilaita lähti matkaan viisikymmentä 
miestä, ja he asettuivat syrjään jonkun matkan päähän näiden kahden 
pysähtyessä Jordanille. 8  Niin Elia otti vaippansa, kääri sen kokoon ja löi 
veteen; ja vesi jakaantui kummallekin puolelle, ja he kävivät molemmat 
virran yli kuivaa myöten. 

9 Kun he olivat tulleet yli, sanoi Elia Elisalle: "Pyydä minua tekemään 
hyväksesi jotakin, ennenkuin minut otetaan pois sinun tyköäsi". Elisa 
sanoi: "Tulkoon minuun sinun hengestäsi kaksinkertainen osa". 10  Hän 
vastasi: "Pyyntösi on vaikea täyttää. Mutta jos näet, kuinka minut otetaan
pois sinun tyköäsi, niin se täytetään; jollet, niin se jää täyttämättä." 11  



Kun he niin kulkivat ja puhelivat, niin katso, äkkiä ilmestyivät tuliset 
vaunut ja tuliset hevoset, ja ne erottivat heidät toisistansa, ja Elia nousi 
tuulispäässä taivaaseen. 12  Kun Elisa sen näki, huusi hän: "Isäni, isäni! 
Israelin sotavaunut ja ratsumiehet!" Sitten hän ei enää nähnyt häntä. 

Ja hän tarttui vaatteisiinsa ja repäisi ne kahdeksi kappaleeksi. 

Elisa tarttui Eliaan tuona päivänä kuin Gorilla-liima. Mikään ei estäisi Elisaa
pysymästä Elian rinnalla olosuhteista huolimatta. Miksi? Elia tiesi, että 
hänet otettaisiin ylös, eli hänet temmattaisiin pois tuona päivänä, kuten 
jae 9 vahvistaa:

"Pyydä minua tekemään hyväksesi jotakin, ennenkuin minut otetaan pois
sinun tyköäsi".

Siksi Elisa ei epäillyt tapahtuman varmuutta. Molemmat miehet tiesivät, 
että Herra oli ottamassa Elian ylös kirkkauteen tuona päivänä. Kuitenkaan 
eivät vain nämä kaksi tienneet sitä! Kaksi erillistä profeettakoulua myös 
tiesivät sen. Näyttää siltä, että Elian tuleva Tempaus ei ollut kovin hyvin 
varjeltu salaisuus.

Tällainen tieto tuohon aikaan saa minut miettimään, voisiko niillä meistä, 
jotka ovat pysyneet hereillä ja valppaina, kuten Jeesus on käskenyt meitä 
tekemään, olla myös ennakkotieto ehkä juuri sinä päivänä, jolloin me 
liitymme Herramme seuraan Hänen Isänsä talossa?

Se on jo sinänsä kiehtovaa, mutta siinä on muutakin. Millaista on tuona 
merkittävänä päivänä? Kun meidät temmataan, katoammeko me vain?  
Näkevätkö jotkut meidät kuten aavekuvissa, joita joskus käytetään 
kuvaamaan tätä tapahtumaa? Vai nousemmeko kirjaimellisesti lihassa ja 
muutumme ilmassa miljoonien ihmisten todistaessa tapahtuvaa?

Katso jälleen, mitä Elialle tapahtui jakeissa 11-12:

Kun he niin kulkivat ja puhelivat, niin katso, äkkiä ilmestyivät tuliset 
vaunut ja tuliset hevoset, ja ne erottivat heidät toisistansa, ja Elia nousi 
tuulispäässä taivaaseen. Kun Elisa sen näki . . . 

Se on aika dramaattista. Näkivätköhän profeetanoppilaat niinikään 
nousun? Veikkaan, että näkivät, koska he olivat paikalla. Ja miten 
uskomatonta sen täytyikään olla, kun vaunut ja tuliset hevoset olivat 



mukana! Kuvittelen, että se antoi noille miehille puhuttavaa pitkäksi aikaa.

Myös Apt. 1:9-11 kertoo, kuinka Jeesus jätti opetuslapsensa:

Kun hän oli tämän sanonut, kohotettiin hänet ylös heidän nähtensä, ja 
pilvi vei hänet pois heidän näkyvistään. Ja kun he katselivat taivaalle 
hänen mennessään, niin katso, heidän tykönänsä seisoi kaksi miestä 
valkeissa vaatteissa; ja nämä sanoivat: "Galilean miehet, mitä te seisotte 
ja katsotte taivaalle? Tämä Jeesus, joka otettiin teiltä ylös taivaaseen, on 
tuleva samalla tavalla, kuin te näitte hänen taivaaseen menevän." 

Siinä opetuslapset keskustelevat Jeesuksen kanssa ja hän vain alkaa leijua 
ylös, ylös ja pois pilviin. Puhutaan viidennestä ulottuvuudesta! (Ne teistä, 
jotka ovat vanhempia, ymmärtävät tämän.). Kaiken huipuksi pari enkeliä 
ilmestyy ja antaa heille ja meille tarkan käsityksen tulevasta 
Tempauksestamme. Jeesus tulee näissä samoissa pilvissä ja kutsuu meidät
liittymään Häneen yläilmoissa. Tämä on ilmeisesti paljon erilainen paluu 
Hänen osaltaan kuin se, mikä tapahtuu Hänen Toisessa Tulemuksessaan, 
jossa Hän ratsastaa valkoisella hevosella kirkastettujen pyhien seuratessa 
ja sitten Hän laskeutuu maahan Öljymäellä. Miten niin monet 
seurakunnassa ymmärtävät tämän väärin? 

Siitä huolimatta opetuslapset todistivat hänen Tempaustaan. Onko tämä 
enne siitä, kuinka monet maailmassa voisivat nähdä meidän menevän 
ylös, ylös ja pois? Vastaväite tälle argumentille voisi olla, että sekä Elian 
että Jeesuksen tapauksessa katsojat olivat uskon miehiä.

Jos hurmaavassa nousussamme jää jäljelle yksikin uskova, niin jokin 
teorioistani ei pidä paikkaansa. Olen spekuloinut - ja mitäpä muuta se ei 
voi olla kuin spekulaatiota - että voi hyvinkin olla niitä, jotka ovat 
pelastuneet, mutta jotka ovat avoimessa kapinassa, eivätkä elä 
Jeesukselle. Tällaisten ihmisten joukossa voisi olla niitä, jotka vihaavat 
juutalaisia ja Israelia, joita Jumala rakastaa. Olen aina sanonut, että 
valinnoillamme on seurauksia. Voisiko tämä olla yksi seuraus, että sellaiset
yksilöt jäävät jäljelle Tempauksessa? Onko siinä tilanteessa mahdollista, 
että he – uskovina mutta kapinallisina – näkisivät meidän muiden 
menevän ylös? Se olisi varmasti karvas pilleri nieltäväksi, eikö totta? 
Meidän on vain odotettava tapahtumaa nähdäksemme, mitä todella 



tapahtuu, mutta minun on aina pakko kysyä, miten ihmiset, joilla on 
tällainen vihamielinen sydämen tila ja jotka eivät ole kuuliaisia Jumalalle, 
voisivat paeta Jumalan vihaa niissä seurauksissa, jotka varmasti tulevat 
heidän päällensä tavalla tai toisella.

En tiedä teistä muista paitsi niistä, joiden kanssa olen ollut jonkin verran 
tekemisissä, mutta tiedän, että monet meistä ovat alkaneet väsyä tähän 
maailmaan ja ovat enemmän kuin valmiita kaikkien aikojen 
hämmästyttävimpään ilmasiltaan. Tämä pimeä maailma ei enää 
houkuttele. Jokainen päivä on monessa suhteessa taakka, joka meidän on 
jatkuvasti annettava Jeesukselle niin, että Hän ottaa ikeen hartioiltamme.
Näyttääpä se miltä tahansa ja miten tahansa Jumala käsitteleekään mitä 
tahansa näistä kysymyksistä, jotka olen ottanut esille, ne ovat 
vähäpätöisiä asioiden suuremmassa suunnitelmassa. Totuus on, että 
Jumala on luvannut meille vapautuksen Hänen vihastaan, joka tulee pian 
koko jäljellä olevan ihmiskunnan päälle tässä maailmassa.

Olen enemmän kuin valmis.

JAA TÄTÄ
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